附件1

2021年10月份镇（办）组考核排名明细
	序号
	责任单位
	PM10考核计分情况

（总分20）
	PM2.5考核计分情况

（总分20）
	重点工作考核计分情况

（总分60）
	总得分
	排名

	
	
	月均浓度
	扣分
	得分
	月均浓度
	扣分
	得分
	问题督查情况扣分
	问题整改情况扣分
	得分
	
	

	1
	永兴办事处
	48
	2
	18
	25
	1
	19
	7
	0
	53
	90
	1

	2
	忠武办事处
	49
	3
	17
	21
	0
	20
	7
	0
	53
	90
	2

	3
	魏武办事处
	42
	0
	20
	27
	3
	17
	7
	6
	47
	84
	3

	4
	尚集镇
	48
	2
	18
	26
	2
	18
	13
	4
	43
	79
	4


注：10月份镇（办事处）PM10浓度基准值为46微克/立方米，PM2.5浓度基准值为24微克/立方米。低于基准值

的PM10、PM2.5数据均不扣分。
附件2

2021年10月份控尘责任单位组考核排名明细

	序号
	责任单位
	PM10考核计分情况

（总分20）
	PM2.5考核计分情况

（总分20）
	重点工作考核计分情况

（总分60）
	总得分
	排名

	
	
	月均浓度
	扣分
	得分
	月均浓度
	扣分
	得分
	问题督查情况扣分
	问题整改情况扣分
	得分
	
	

	1
	城市管理综合

执法支队
	49
	0
	20
	35
	0
	20
	16
	5
	39
	79
	1

	2
	投资公司
	57
	2
	18
	42
	2
	18
	19
	1
	40
	76
	2

	3
	建设局
	50
	0
	20
	43
	3
	17
	16
	9
	35
	72
	3

	4
	商务中心区
	59
	4
	16
	45
	5
	15
	25
	0
	35
	66
	4

	5
	社会事务

管理中心
	71
	16
	4
	44
	4
	16
	18
	4
	38
	58
	5

	6
	中原电气谷

发展服务中心
	60
	5
	15
	39
	0
	20
	28
	18
	14
	49
	6


注：10月份控尘责任单位PM10基准值55克/立方米，PM2.5基准值40微克/立方米，低于基准值的均不扣分。

瑞新公司责任项目本月均未施工，不予考核排名。
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